
 1 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
 
 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Kowala, Kowala 105A, 26-624 Kowala, woj. mazowieckie, tel. 
(048) 610-17-60, fax (048) 610-17-60. 
• Adres strony internetowej zamawiającego: www.kowala.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Bardzice 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, nie przysługuje odwołanie. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bardzice o długości 705 m  
Zamówienie obejmuje roboty drogowe z zakresu wykonania nawierzchni asfaltowej. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 
II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: Nie. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: Nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  okres w miesiącach: 2. 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM  
III.1) WARUNKI DOTYCZ ĄCE ZAMÓWIENIA  
• Informacja na temat wadium: Nie dotyczy. 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  
• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków: O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wykonawcy, którzy 
spełniają następujące warunki:  
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Pzp;  
2) spełniają warunki zawarte w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp;  
3) dysponują minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane (wymagane przez prawo 

budowlane) do pełnienia samodzielnych funkcji w zakresie kierowania i nadzorowania 
robót drogowych;  

4) zrealizowali w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia niniejszego 
postępowania (a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) roboty 
drogowe o łącznej wartości co najmniej 1.000.000,- PLN (słownie: jeden  milion złotych). 
Minimum 3 z w/w robót o wartości co najmniej 300.000,- PLN (słownie: trzysta tysięcy 
złotych) kaŜda winny być potwierdzone referencjami - opiniami Zamawiających, iŜ zostały 
one wykonane naleŜycie.  

Sposób spełniania warunków w przypadku złoŜenia oferty przez podmioty występujące 
wspólnie (konsorcjum, spółka cywilna):  
- wymagania określone w pkt 1) z wyjątkiem przesłanek wymienionych w art. 24 ust. 1 pkt 10 
i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy Pzp mają zastosowanie do wszystkich Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia (uczestników konsorcjum, spółki cywilnej),  
- wymagania wymienione w art. 24 ust. 1 pkt 10 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy Pzp mają 
zastosowanie do konsorcjum, spółki cywilnej,  



 2 

- wymagania określone w pkt 2), 3), 4), winny być wspólnie spełnione przez Wykonawców.  
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu: 
Potwierdzenie spełniania warunków wymaganych od Wykonawców nastąpi w oparciu  
o dokumenty wymagane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złoŜone w trakcie 
postępowania. Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość sprawdzenia prawdziwości złoŜonych 
w dokumentach informacji. Ocena spełniania warunków wymaganych od Wykonawców 
zostanie dokonana według formuły /spełnia - nie spełnia/. Wykonawca, który nie spełni 
chociaŜby jednego wymaganego od niego warunku zostanie wykluczony z postępowania 
przetargowego.  

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: W celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu Wykonawcy winni przedłoŜyć niŜej 
wymienione dokumenty: 
1) oświadczenie, Ŝe Wykonawca spełnia wymagania art. 22 ust. 1 ustawy Pzp oraz, Ŝe nie 

podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Pzp;  
2) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert;  

3) wykaz podstawowej kadry wraz z uprawnieniami budowlanymi i dokumentami 
potwierdzającymi przynaleŜność do Krajowej Izby InŜynierów Budownictwa;  

4) wykaz waŜniejszych robót drogowych wraz z referencjami - opiniami zamawiających.  
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum, 
spółka cywilna), wówczas wymagane dokumenty winny być przedłoŜone przez:  
- poszczególnych uczestników oferty wspólnej,  
- ustanowionego pełnomocnika (lidera), stosownie do szczegółowych ustaleń specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia.  
W przypadku składania oferty przez Wykonawcę mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania 
poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, wymagane dokumenty Wykonawca składa 
zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 19.05.2006r. w sprawie rodzajów 
dokumentów, jakich moŜe Ŝądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te 
dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2006r. Nr 87, poz. 605). 

 
SEKCJA IV: PROCEDURA  
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.kowala.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w 
Kowali, Kowala 105A, 26-624 Kowala 
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
09.04.2008 godzina 10:00, miejsce: Siedziba Zamawiającego, pok. 10  
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
 
 
Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 14.03.2008r. 
 
Kowala dnia 14.03.2008r. 
 


